. - B

AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO SUCRE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO
TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

ANDRES ELOY
BLANCO

BERMUDEZ

BERMUDEZ

BERMUDEZ

BERMUDEZ

MARINO

MONTES

INTEL PLANET, C.A.

C. DE CONEXIONES
DIGITAL WEB C.A.

INNOVACION
TECNOLOGICA C.A

INVERSIONES
TECNOPHONE, C.A.

TELECOMUNICACION
INTERACTIVA, C.A.

ANTFER, C.A.

MG COMUNICACIONES,
C.A.

CALLE ECUADOR, LOCAL SIN NUMERO,
PLANTA BAJA, FRENTE A LA PLAZA
BOLIVAR, SECTOR CENTRO, MUNICIPIO
ANDRES ELOY BLANCO, ESTADO
SUCRE.

CALLE LIBERTAD, NUMERO 110,
PLANTA BAJA, AL LADO DE LICORERIA
"EL FIESTON", SECTOR CENTRO,
MUNICIPIO BERMUDEZ, ESTADO
SUCRE.

CALLE SAN FELIX CON CALLE
INDEPENDENCIA,EDFICIO TERLIZZI ,
PLANTA BAJA, LOCAL 03, A 3 METROS
DEL BCO CARONI SECTOR CENTRO,
MUNICIPIO BERMUDEZ, ESTADO
SUCRE.

CALLE CANTAURA CON CON CALLE
CARABOBO, LOCAL 51-PLANTA BAJA,
FRENTE A LA ALCALDIA, SECTOR
CENTRO,MUNICIPIO BERMUDEZ,
ESTADO SUCRE.

CALLE CARABOBO CON SAN FELIX,
EDIFICIO SAARA, PLANTA BAJA, FRENTE|
AL LICEO PRIVADO "SIMON BOLIVAR",
SECTOR CENTRO, MUNICIPIO
BERMUDEZ, ESTADO SUCRE.

CALLE BOLIVAR, CASA 91, PLANTA
BAJA, DIAGONAL AL BANCO
MERCANTIL, SECTOR CENTRO, IRAPA,
MUNICIPIO MARINO, ESTADO SUCRE.

CALLE BOLIVAR ESTACIONAMIENTO
HOSPITAL PATRICIO, EDIFICIO 2,
FRENTE AL BANCO VENEZUELA,
SECTOR CENTRO CUMANACOA,

ESTADO SUCRE.

4148288000

4148002264

4147803202

4141949129

4147858820

4147770819

4147787251

4148288000

4148002264

4147803202

4248287056

4147807692

4248126444

4148044386

Informacidn propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Abril 2024




AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO SUCRE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO
TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

N

_——

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

CHANTELL, C.A.

CONEXION PLANET, C.A.

INVERSIONES SOLDI C.A

MEGAPHONE,CA

MILENIUM MANIA, C.A.

MOVIL ELECTRONIC
PLAZA, C.A

REAL STYLE,C.A.

AVENIDA BERMUDEZ, EDIFICIO HOTEL
GUAIQUERI, PLANTA BAJA, DEBAJO
DEL HOTEL GUAIQUERI, SECTOR
CENTRO CUMANA, MUNICIPIO SUCRE,
ESTADO SUCRE.

AVENIDA BERMUDEZ SECTOR
PERIMETRAL, EDIFICIO PERMAGAS,
PLANTA BAJA, LOCAL D, AL LADO DE
FASHION CENTER,SECTOR CENTRO

CUMANA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO
SUCRE.

AVENIDA HUMBOLT, CENTRO
COMERCIAL HIPERGALERIAS (TRAKI),
NIVEL 1 AYACUCHO, SECTOR LA
GRANJA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO
SUCRE.

AVENIDA BERMUDEZ, EDIFICIO DON
ISSA, LOCAL 2 PB, FRENTE
SUPERMERCADO DEL COLCHON,
SECTOR CENTRO CUMANA, MUNICIPIO
SUCRE, ESTADO SUCRE.

AVENIDA BERMUDEZ, CENTRO
COMERCIAL CASTELLON, CASA N° 87,
ENTE GENEZIS IMPORT, SECTOR
CENTRO CUMANA, MUNICIPIO SUCRE,
ESTADO SUCRE.

AVENIDA BERMUDEZ, CENTRO
COMERCIAL CUMANA, PLANTA BAJA, AL
LADO DE PERFUMES FACTORY,
SECTOR CENTRO CUMANA, MUNICIPIO
SUCRE, ESTADO SUCRE.

AVENIDA BERMUDEZ, CENTRO
COMERCIAL GINA, LOCAL Il, SECTOR
CUMANA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO

SUCRE.

4148844511

4147894429

4147770903

4147770000

4141933659

4143930732

4143932641

4148844511

4147894429

4147770903

4147770000

4141933659

4143930732

4143932641

Informacion propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Abril 2024



AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO SUCRE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO

TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

SUCRE

VALDEZ

VALDEZ

ROXFA, C.A

X NET COMPUTER, C.A

ZONA FRANCA
CELULAR'S, C.A.

MEGAPHONE VIP, C.A

MAXICELL C.A

CALLE CARABOBO CON CALLE
HERRERA, CENTRO COMERCIAL
MANZANARES,PLANTA BAJA LOCAL 2A,
FRENTE DE ESCALERAS MECANICAS,
SECTOR CENTRO CUMANA, MUNICIPIO
SUCRE, ESTADO SUCRE.

CENTRO COMERCIAL GINAN, PLANTA
BAJA LOCAL C12 Y C13,DEBAJO DE
OFIC HIDROCARIBE, CENTRO CUMANA,
SECTOR ALTAGRACIA, MUNICIPIO
SUCRE, ESTADO SUCRE.

AVENIDA BERMUDEZ, EDIFICIO SAN
JOSE, AL LADO DE IMPORTADORA SAN
JOSE, SECTOR CENTRO CUMANA,
MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.

CALLE SANTA ROSA 5TA TRANSVERSAL
QUINTA MARIBEL NRO 1 SECTOR GRAN
MARISCAL DE AYACUCHO, CUMANA,
MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.

CALLE JUNCAL, LOCAL 01, PLANTA
BAJA, A UNA CUADRA DEL MERCADO
MUNICIPAL, SECTOR CENTRO,
MUNICIPIO VALDEZ, ESTADO SUCRE.

4147829055

4148143484

4148406339

4143937777

4248532985

4147829055

4148143484

4148406339

4143937777

4141892688

o

_————

Informacion propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Abril 2024



