

AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO SUCRE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
SUCRE	ANDRES ELOY BLANCO	INTEL PLANET, C.A.	CALLE ECUADOR, LOCAL SIN NUMERO, PLANTA BAJA, FRENTE A LA PLAZA BOLIVAR, SECTOR CENTRO, MUNICIPIO ANDRÉS ELOY BLANCO, ESTADO SUCRE.	4148288000	4148288000
SUCRE	BERMUDEZ	C. DE CONEXIONES DIGITAL WEB C.A.	CALLE LIBERTAD, NUMERO 110, PLANTA BAJA, AL LADO DE LICORERÍA "EL FIESTÓN", SECTOR CENTRO, MUNICIPIO BERMUDEZ, ESTADO SUCRE.	4148002264	4148002264
SUCRE	BERMUDEZ	INNOVACION TECNOLOGICA C.A	CALLE SAN FELIX CON CALLE INDEPENDENCIA, EDFICIO TERLIZZI , PLANTA BAJA, LOCAL 03, A 3 METROS DEL BCO CARONI SECTOR CENTRO, MUNICIPIO BERMUDEZ, ESTADO SUCRE.	4147803202	4147803202
SUCRE	BERMUDEZ	INVERSIONES TECNOPHONE, C.A.	CALLE CANTAURA CON CON CALLE CARABOBO, LOCAL 51-PLANTA BAJA, FRENTE A LA ALCALDÍA, SECTOR CENTRO,MUNICIPIO BERMUDEZ, ESTADO SUCRE.	4141949129	4248287056
SUCRE	BERMUDEZ	TELECOMUNICACION INTERACTIVA, C.A.	CALLE CARABOBO CON SAN FELIX, EDIFICIO SAARA, PLANTA BAJA, FRENTE AL LICEO PRIVADO "SIMÓN BOLIVAR", SECTOR CENTRO, MUNICIPIO BERMUDEZ, ESTADO SUCRE.	4147858820	4147807692
SUCRE	MARIÑO	ANTFER, C.A.	CALLE BOLIVAR, CASA 91, PLANTA BAJA, DIAGONAL AL BANCO MERCANTIL, SECTOR CENTRO, IRAPA, MUNICIPIO MARIÑO, ESTADO SUCRE.	4147770819	4248126444
SUCRE	MONTES	MG COMUNICACIONES, C.A.	CALLE BOLIVAR ESTACIONAMIENTO HOSPITAL PATRICIO, EDIFICIO 2, FRENTE AL BANCO VENEZUELA, SECTOR CENTRO CUMANACOA, ESTADO SUCRE.	4147787251	4148044386



AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO SUCRE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
SUCRE	SUCRE	CHANTELL, C.A.	AVENIDA BERMUDEZ, EDIFICIO HOTEL GUAIQUERI, PLANTA BAJA, DEBAJO DEL HOTEL GUAIQUERI, SECTOR CENTRO CUMANÁ, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4148844511	4148844511
SUCRE	SUCRE	CONEXION PLANET, C.A.	AVENIDA BERMUDEZ SECTOR PERIMETRAL, EDIFICIO PERMAGAS, PLANTA BAJA, LOCAL D, AL LADO DE FASHION CENTER, SECTOR CENTRO CUMANA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4147894429	4147894429
SUCRE	SUCRE	INVERSIONES SOLDI C.A	AVENIDA HUMBOLT, CENTRO COMERCIAL HIPERGALERIAS (TRAKI), NIVEL 1 AYACUCHO, SECTOR LA GRANJA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4147770903	4147770903
SUCRE	SUCRE	MEGAPHONE,CA	AVENIDA BERMUDEZ, EDIFICIO DON ISSA, LOCAL 2 PB, FRENTE SUPERMERCADO DEL COLCHÓN, SECTOR CENTRO CUMANA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4147770000	4147770000
SUCRE	SUCRE	MILENIUM MANIA, C.A.	AVENIDA BERMUDEZ, CENTRO COMERCIAL CASTELLON, CASA N° 87, ENTE GENEZIS IMPORT, SECTOR CENTRO CUMANÁ, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4141933659	4141933659
SUCRE	SUCRE	MOVIL ELECTRONIC PLAZA, C.A	AVENIDA BERMUDEZ, CENTRO COMERCIAL CUMANA, PLANTA BAJA, AL LADO DE PERFUMES FACTORY, SECTOR CENTRO CUMANÁ, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4143930732	4143930732
SUCRE	SUCRE	REAL STYLE,C.A.	AVENIDA BERMUDEZ, CENTRO COMERCIAL GINA, LOCAL II, SECTOR CUMANA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4143932641	4143932641



AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO SUCRE

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
SUCRE	SUCRE	ROXFA, C.A	CALLE CARABOBO CON CALLE HERRERA, CENTRO COMERCIAL MANZANARES,PLANTA BAJA LOCAL 2A, FRENTE DE ESCALERAS MECANICAS, SECTOR CENTRO CUMANA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4147829055	4147829055
SUCRE	SUCRE	X NET COMPUTER, C.A	CENTRO COMERCIAL GINAN, PLANTA BAJA LOCAL C12 Y C13,DEBAJO DE OFIC HIDROCARIBE, CENTRO CUMANÁ, SECTOR ALTAGRACIA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4148143484	4148143484
SUCRE	SUCRE	ZONA FRANCA CELULAR'S, C.A.	AVENIDA BERMUDEZ, EDIFICIO SAN JOSE, AL LADO DE IMPORTADORA SAN JOSÉ, SECTOR CENTRO CUMANÁ, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4148406339	4148406339
SUCRE	VALDEZ	MEGAPHONE VIP, C.A	CALLE SANTA ROSA 5TA TRANSVERSAL QUINTA MARIBEL NRO 1 SECTOR GRAN MARISCAL DE AYACUCHO, CUMANA, MUNICIPIO SUCRE, ESTADO SUCRE.	4143937777	4143937777
SUCRE	VALDEZ	MAXICELL C.A	CALLE JUNCAL, LOCAL 01, PLANTA BAJA, A UNA CUADRA DEL MERCADO MUNICIPAL, SECTOR CENTRO, MUNICIPIO VALDEZ, ESTADO SUCRE.	4248532985	4141892688